Tehnicki list
Instalacijski stupić, tip ISS130130
Broj artikla: 6289405
Instalacijski stupić pod/strop od aluminija (površina eloksirana ili plastificirana u
RAL 9010), s dva otvora sustava od 76,5 mm za prihvat ugradnih kutija serije
71GD.
Instalacioni stub je opreljen unutra smeštenim zateznim uređajem koji
omogućava udobno zatezanje između poda i plafona.  Zahvaljujući teleskopu,
zatezni opseg iznosi 3015 mm - 4500 mm. Kablovi i provodnici mogu da se uve-
du kroz teleskopsku četvorouglu cev ili direktno odozdo ili odozgo u osnovni pro-
fil.
Ugradna oblast za sklopne i utične uređaje zavisi od dužine izvučenog teleskopa,
ali iznosi (počevši od poda) najmanje po 1 m za svaki sistemski otvor.
Instalacioni stub odgovara zahtevima iz DIN EN 50085.
Aluminijum
eloksirano
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije
6289405
ISS130130EL
Instalacioni stub
Pod/plafon
OBO
3000x130x130
aluminijum
Aluminijum
eloksirano
1
Komad
1600 kg
kg/100 pari
142,7296 kg CO2e / 1 Komad
1 OBO | 21.06.2025
Tehnicki list
Instalacijski stupić, tip ISS130130
Broj artikla: 6289405
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
3.000 mm
130 mm
130 mm
2 OBO | 21.06.2025
Tehnicki list
Instalacijski stupić, tip ISS130130
Broj artikla: 6289405
Tehnički podaci
Broj primenljivih poklopaca
Broj spiralnih žlebova
Varijanta
Vrsta pričvršćivanja
Podna montaža
Plafonska montaža
Kontinuirani profil
bez halogena
Izjednačavanje po visini maks.
Izjednačavanje po visini min.
Uvodnica za kabal
Širina poklopca
Lokalno promenljivo
Oblik stuba
Visina stuba maks.
Visina stuba min.
Podesivo
Prethodno ožičeno
2
2 St.
dvostrano
zategnuti
da
da
da
da
1500 mm
15 mm
gore/dole
76,5 mm
ne
kvadratno
4500 mm
3015 mm
da
ne
3 OBO | 21.06.2025